

"סוד החשמל"

עמותת אגודת א"ח בקרוב

ד"ר מתוך סדרת הספרים

לפיו פרשת ראה תשי"ז [מותר צפצפ לזיכוי הרבים]

המלבוש בגן עדן הוא מהחשמל

האש. וכן מובא ב'עולת תמיד' להאריז'ל (קלא) ששערות הן אור שיוצא מהמח, [מותרי מוחין], וצפרניים הן אור היוצא מהלב, [מותרי הלב]. בארנו במאמר 'חוטי החשמל' את סוד השערות המסמלות את צמצום האור אין סוף דרך החשמל להשפיע לתחתונים, נראה דשערות הראש מסמלות את הצמצום של אור החכמה הנרמז במח, וכן הצפרניים הן באותה בחינה ביחס לאור הבינה הנרמז בלב.

וכן מובא ב'פתיחי שיערים' מהר"א חב"ד (נתיב אבי"ע א) שאורות המקיפים בעולמות שאינם יכולים ליכנס בפנימיות, יש להם לבושים בבחינת כלים שלהם, שדרכם הם יכולים לצמצם את האור שיתקבל לתחתונים, וזה סוד העשירה לבושים שנתלבש הקב"ה, וזה סוד לבוש בגדי נקם של הקב"ה ולבוש גאות. ומבאר שם שלכן הלבושים נקראים מדות מלשון מדה וגבול, כי הם נותנים את המדה וגבול לאור שיתקבל למטה. וכן נראה שהכנוי מדות ולבושים נתן בעקר לספירות חג"ת נח"י, דספירות אלו הן בחינת גוף שאותו מכסים בלבושים, מה שאין כן ג' הספירות העליונות אף על פי שחובשים כובע על הראש, אין הראש נחשב למקום המכסה בלבושים, ולכן לא משתמשים בכנוי מדות לג' ספירות הראש. וכן נראה שהשתלשל בגשמיות שבגדים עושים לפי מדה, לרמז ששרשם מהמדות העליונות. וכן שמעתי מהגר"מ מורגנשטרך שליט"א שמדות האדם קשות מאד לתקון, בגלל ששרשם מהמדות העליונות שהם הלבושים שהרע נדבק בהם בחטא אדם הראשון.

מובא בספר 'שיערי קדשה' לר' חיים ויטאל (ח"ג שער ו') שחשמל בגימטריא **מלבוש**, דהחשמל היה לבושו של אדם הראשון קדם החטא. עין בזהר (תיקונים קלט): שבגדי החשמל בגן עדן הפתגות אור, הם מרקמים ממצוות עשה. ורואים שבגדי החשמל עשויים מחוטים רוחניים כלשון הזהר **מרקמים**. נראה דלכן הבגדים הגשמיים נעשים מחוטים גשמיים, כשם שהבגדים הרוחניים בגן עדן הם מחוטים - חוטי החשמל, כך דבר זה השתלשל בגשמיות בתוך הקלפה שיעשו הבגדים מחוטים גשמיים. וכן יש עושים בגדים גשמיים מעור של בעלי חיים, וגם לזה יש שרש בתורה כדבארנו במאמר הנאות גן עדן' שה"כ **פתגות עור** שעשה הקב"ה לאדם הראשון אחר החטא, הוא העור הגשמי בעצמו שיש בגוף האדם. כמו שפתגוב (איוב י, יא) **"עור ובשר תלבישוני"**, דהעור הוא בחינת לבוש השיך לקלפת נגה. ודבר זה השתלשל בזה שבני אדם עושים מלבושים גשמיים מעור של בעלי חיים. וכן נראה דהשערות נמצאות בעור הגשמי של האדם, לרמז שהבגדים למעלה יש בהם בחינת חוטי חשמל. כך הוא השתלשל בבגד גוף האדם בקלפת נגה, שיש בו שערות המרמזות על החוטים. וכן מובא בספר 'לקוטי הלכות' להר"ן מברסלב (הלכות גלות ד) **העור והשערות של אדם הם בבחינת החשמל שמשם סוד המלבושים**. וכן מצינו בפתגוב (יחזקאל לו, ו) **"והעלתי עליכם בשר וקרמתי עליכם עור"**. ורואים שיצירת העור נקראת **"וקרמתי"**, מלשון **רקמה**, דרקמה

מובא בספר 'בן איש חי' (שנה ראשונה פ' בראשית) הנה **ידוע** מה שכתב רבנו האריז'ל **"ל בענין הלבושים דאדם הראשון, קדם החטא היו פתגות אור מן החשמל, וכשחטא הפסיד אותם הלבושים דחשמל ועשה לו מלבוש אחר מקלפת נגה והם פתגות עור. גם כתב האריז'ל בשיעור הפתגות בכונת מלביש ערמים, דמלבוש האדם הוא מן הקדשה ועל ידי עברות שעושה גורם שיתאחזו הקלפות במלבושיו. וכן מובא ב'עץ חיים' להאריז'ל (שער יג ח"א ע' רא) שאדם שחוטא גורם פגם בלבושי החשמל ומעלה בהם עש. ורואים שהפגם נעשה בחוטי הבגד על ידי שמעלה בהם עש, וכפי שבארנו במאמר 'חשמל חטא' שחטא הוא מלשון חוט היות שהפגם נעשה בחוט. וכן **בג"ד** בחלוק א"ת ב"ש הוא אותיות **שק"ר**, דאחיות הקלפות שהם בבחינת שקר היא בבגד. וכן מובא בספר 'שבילי פנחס' בשם השר שלום מבעלזא שבגד הוא מלשון **בגידה**, ובגידה היא שקר. וכן מובא שם שיש רמז על אחיזת החיצונים בבגדים בפתגוב (תהילים כב, יז) **"כי סבבוני כלבים עדת מרעים הקיפוני כארי ידי ורגלי וגו', יחלקו בגדי להם ועל לבושי יפילו גורל"**.**

מצינו בגמ' (שבת קנב:) **תנו רבנן "והרוח תשוב אל האלהים אשר נתנה"**, תנה לו כמו שנתנה לך בטהרה, אף אתה בטהרה, משל למלך בשר ודם שחלק בגדי מלכות לעבדיו. פקחיו שבהן קיפלום והניחום בקופסא, טפשים שבהן הלכו ועשו בהן מלאכה, לימים בקש המלך את כליו, פקחיו שבהן החזירו לו כשהו מגוהצין, טפשינו שבהן החזירו לו כשהו מלויכלין. ורואים שהחטאים פוגמים במלבושים הרוחניים של האדם.

ועוד מובא בספר 'בן איש חי' (שם) והנה בזה מובן קנאת הנחש שנתקנא באדם הראשון קדם החטא ונתגרה בו להחטיאו כי נתקנא מפתגות אור שלו שראה שיש עליו אור מקיף גדול, כפי ערך הפתגות אור, והוא אין לו אחיזה באור מקיף בסוד **"והנחש היה ערום"**, פנודע, ולכן נתגרה בו והחטיאו וגרם להעביר מעליו פתגות אור והיה עור במקום אור כמו שפתגוב **"ויעש ה' אלהים לאדם ולאשתו פתגות עור וילבשם"**, ואמרו בזהר הקדוש שדבק בו משכא דחוניא. ורואים שהמלבוש של אדם הראשון קדם החטא היה מן החשמל, והנחש שהיה ערום מבגד זה, נתקנא בו והחטיאו, וגרם לו להתפשט מבגד זה, ולהתלבש בלבוש הנחש פתגות עור. וכן הפתגוב (בראשית ג, א) **"והנחש היה ערום מכל" ס"ת שלמ"ה** דבארנו במאמר 'חשמל תורה' שבגדי החשמל נקראים בשם שלמה. והנחש היה ערום משלמה זו. וכן **נע"ל** המסמלת את בגדי החשמל כדבארנו במאמר 'חשמל נעל', מרמזת בפתגוב **"והנחש היה ערום מכל"** בדלוג שש אותיות.

מובא ב'עץ חיים' להאריז'ל (שער מט ח"ב ע' שפה) שלבוש החשמל הוא בבחינת צפרניים. ועין בפרע"ח להאריז'ל (שבת ח"ב ע' תמו) שהצפרניים הן בבחינת האש שבחשמל, לכן מסתכלים עליהם בברכת בורא מאורי

